sahiplerinden Çağlar Akkoyuncu bu karara iştirak etmediğini toplantı sonrasında muhalefet 

şerhini ibraz edeceğini sözlü olarak beyan etti. 

4. Şirket pay sahipleri Ayşe Yılmaz, Kamuran Çelik ve Deniz Ölmez aşağıdaki tutarları taahhüt 

ederek sermaye artırımına katılmayı kabul ve taahhüt etti. 

1.  

o Ayşe Yılmaz: 4.900.000 TL (dört milyon dokuz yüz bin TL) 

o Kamuran Çelik: 4.900.000 TL (dört milyon dokuz yüz bin TL) 

o Deniz Ölmez: 4.900.000 TL (dört milyon dokuz yüz bin TL) 

(Toplam: 14.700.000 TL) 

Ayşe Yılmaz, Kamuran Çelik ve Deniz Ölmez pay sahiplerinin olumlu oyuyla taahhüt edilen bu 

tutarların Yönetim Kurulu tarafından belirlenecek banka hesaplarına azami otuz (30) gün 

içinde ödenmesine karar verildi.